

Garda Hot Forte 10 saszetek



cena: 13,29 pln

Opis słownikowy

Cześć ciała	układ odpornościowy
Działanie	wspomagające, wzmacniające
Opakowanie	10 sztuk
Postać	saszetki
Producent	SALVUM LAB K.KOWALECZKO, A.LEWANDOWSKI,S.ZAWADZKI SP. K.
Sposób aplikacji	doustnie
Typ produktu	Suplement diety
Wskazania	niedobór minerałów, niedobór witamin, osłabienie odporności

Opis produktu

Opis:

Garda HOT FORTE to Suplement diety który zawiera wysoką zawartość witaminy C oraz cynku, które pomagają w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego. Dodatkowo jego skład został wzbogacony o ekstrakty z kwiatów czarnego bzu i hibiskusa. Czarny bez wpływa korzystnie na gardło i drogi oddechowe oraz wspiera odporność organizmu. Ekstrakt z hibiskusa posiada właściwości antyoksydacyjne. Produkt zawiera koncentraty soków z malin i owoców leśnych, dzięki którym ma wyśmienity smak.

Składniki:

maltodekstryna; witamina C (kwas L-askorbinowy); substancja wypełniająca: sorbitole; sok z owoców leśnych w proszku - 9% (maltodekstryna; zagęszczony sok z: aronii, malin, jeżyn, czarnych jagód); sok malinowy w proszku - 6% (maltodekstryna; zagęszczony sok malinowy); ekstrakt z kwiatów czarnego bzu (*Sambucus nigra* L.); ekstrakt z kwiatów hibiskusa (*Hibiscus sabdariffa* L.); kwas: kwas jabłkowy; koncentrat soku z buraka czerwonego w proszku; substancja przeciwzbrzylająca: dwutlenek krzemu; koncentrat marchwi i hibiskusa; barwnik: antocyjany; aromaty; cynk (cytrynian cynku); substancja słodząca: sukraloza.

Sposób użycia:

osobom dorosłym zaleca się spożywanie jednej saszetki dziennie. Zawartość saszetki należy wsypać do filiżanki lub szklanki, zalać 200 ml ciepłej wody i zamieszać.

Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Ostrzeżenia:

Nie należy stosować produktu w przypadku uczulenia (nadwrażliwości) na którykolwiek ze składników. Nie stosować u osób mających predyspozycje do tworzenia kamieni nerkowych lub chorujących na kamicę nerkową.



Produkt może zawierać laktozę (z mleka).

Informacje dodatkowe:

Najlepiej spożyć przed: data i numer partii znajdują się na saszetce i spodzie kartonika

Przechowywanie: w temperaturze poniżej 25°C, w suchym miejscu. Suplementy diety powinny być przechowywane w sposób niedostępny dla małych dzieci

Salvum Lab K. Kowaleczko, A. Lewandowski, D. Lewandowski, S. Zawadzki Sp. k.
ul. Sobieskiego 53
58-500 Jelenia Góra

Informacje dodatkowe:

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Do utrzymania prawidłowego stanu zdrowia należy stosować zróżnicowaną dietę i prowadzić zdrowy tryb życia.

Dodatkowe informacje o produkcie znajdują się w ulotce załączonej do produktu bądź na jego opakowaniu.